
Zarządzenie Nr  1162 /2011

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia  08 grudnia  2011 roku 

w sprawie : naliczenia opłaty za bezumowne korzystanie z gruntu przy ul. 3 Maja  w Płocku

                        będącego własnością Gminy -Miasto Płock

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591,  z  2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568,  z 2004r. Nr 102, poz.1055Nr 116, poz.1203,Nr 167, poz. 

1759, z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,z 2006r. Nr 17, poz.128 ,Nr 181, poz.1337,z 2007r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010r.  Nr 28, poz. 142                    i poz.146 ,Nr 40, poz.230 i Nr 106, poz.675 

oraz z 2011r. Nr 21,poz. 113 i Nr 117,poz.679 )oraz  art. 13 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce   nieruchomościami (Dz.  U. z 2010 r.  Nr 102,poz.  651,  ,Nr 106,poz.675,  Nr  143,  poz.  963, 

Nr155,poz.1043,Nr 197, poz.1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011r. Nr 64,poz. 341,Nr 106 , poz. 622 i Nr 115, 

poz. 673  w związku §3 zarządzenia                   Nr 2276/08 z dnia 08 sierpnia 2008r.   w sprawie  

wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania  z nieruchomości  stanowiących własność  Gminy- 

Miasto Płock , Prezydent  Miasta  Płocka  zarządza co następuje; 

§ 1

Postanawia się naliczyć opłaty z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka nr 364/2 o pow. 102 m2   przy ul. 3 Maja  w Płocku za okres 01.08.2011r. 

do 31.12.2011r.   dla  Krzysztofa Andrzeja Kosztownego  w wysokości (1,17 zł/m2 x 102 m2 ) 1.044 

x 1.025  x  5   m-cy)  638 ,50zł. (sześćset trzydzieści osiem 50/100)   plus podatek VAT.   

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

                                                                                                  /-/ Andrzej Nowakowski


